

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 2年 4月 1日 (至) 令和 3年 3月31日

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	0056 介護保険事業収益	908,177,133	854,585,545	53,591,588
		0065 老人福祉事業収益	84,008,131	79,260,833	4,747,298
		0074 就労支援事業収益	12,829,057	12,100,981	728,076
		0075 障害福祉サービス等事業収益	1,197,807,566	1,172,120,841	25,686,725
		0086 その他の事業収益	21,031,140	1,186,200	19,844,940
		0088 その他の収益	2,165,860	2,718,370	-552,510
		0089 経常経費寄附金収益	550,000	20,000	530,000
	サービス活動収益計(1)		2,226,568,887	2,121,992,770	104,576,117
	費用	0015 人件費	1,326,218,127	1,279,356,600	46,861,527
		0016 事業費	320,053,411	314,251,191	5,802,220
0017 事務費		325,150,817	319,892,267	5,258,550	
0018 就労支援事業費用		12,392,205	12,882,153	-489,948	
0027 減価償却費		151,156,734	150,235,522	921,212	
0028 国庫補助金等特別積立金取崩額		-26,370,808	-26,175,418	-195,390	
0031 その他の費用		1,844,230	2,718,370	-874,140	
サービス活動費用計(2)		2,110,444,716	2,053,160,685	57,284,031	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		116,124,171	68,832,085	47,292,086	
サービス活動外増減の部	収益	0093 受取利息配当金収益	11,213	7,266	3,947
		0098 その他のサービス活動外収益	12,564,340	16,376,478	-3,812,138
	サービス活動外収益計(4)		12,575,553	16,383,744	-3,808,191
	費用	0033 支払利息	48,717,962	52,072,947	-3,354,985
		0038 その他のサービス活動外費用	12,727,455	14,441,257	-1,713,802
サービス活動外費用計(5)		61,445,417	66,514,204	-5,068,787	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		-48,869,864	-50,130,460	1,260,596	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		67,254,307	18,701,625	48,552,682	
特別増減の部	収益	0100 施設整備等補助金収益	0	1,560,000	-1,560,000
		0104 固定資産売却益	0	149,999	-149,999
	特別収益計(8)		0	1,709,999	-1,709,999
	費用	0042 固定資産売却損・処分損	581,382	222,026,972	-221,445,590
		0044 国庫補助金等特別積立金積立額	0	1,560,000	-1,560,000
		0052 その他の特別損失	0	3,000,000	-3,000,000
特別費用計(9)		581,382	226,586,972	-226,005,590	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		-581,382	-224,876,973	224,295,591	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		66,672,925	-206,175,348	272,848,273	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		-24,745,157	181,430,191	-206,175,348
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		41,927,768	-24,745,157	66,672,925
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金積立額(16)		0	0	0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		41,927,768	-24,745,157	66,672,925